

IGA

MERRY CHRISTMAS

FROM OUR **LOCAL** FAMILY TO YOURS

ON SALE 14TH DECEMBER 2022



*Traditionally Wood Smoked and Cured
with Natural Ingredients in Tasmania*

Southern Heritage

HALF LEG HAM

\$8⁹⁹

kg



Serving Suggestion

WHERE THE *locals* MATTER

ALL

**1/2
PRICE**



Praise Salad
Dressing
330mL
60¢ per 100mL

\$1⁹⁹
ea

SAVE \$2.00



MasterFoods
Squeezy
Tomato/
BBQ Sauce
475/500mL

\$1⁷⁰
ea

SAVE \$1.79



Cadbury
Favourites
570g
\$1.75 per 100g

\$9⁹⁹
ea

SAVE \$11.60



Captain's Table Water Crackers 125g
72¢ per 100g

90¢
ea

SAVE 90¢

Offers available from:
14/12/22 until 20/12/22

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only.
Some products or varieties may not be available at all stores.

GREAT SPECIALS ON NOW!

Scan & Subscribe to save



IGA

SEE INSIDE FOR MORE CHRISTMAS SAVINGS



FRESH MEAT & PRODUCE



Tasmanian
BAGGED BABY SPINACH 150g
\$23.00 per 1kg

\$3.45 bag

Tasmanian Grown

WASHED AND READY TO USE
Baby Spinach Leaves
Naturally Healthy, Fresh and Convenient
25 YEARS



Butternut Pumpkin

\$2.50 kg

Grown in Australia



Brown Onions 1kg
\$1.90 per 1kg

\$1.90 bag

Tasmanian Grown



JC's Salted Pistachios Grade A 375g
\$29.31 per 1kg

\$10.99 ea

Product of USA

Lamb Loin Chops

\$27.99 kg



Beef Rump Steak

\$26.99 kg



Chicken Thigh Fillets

\$17.99 kg



Pandani
BEEF/PORK SAUSAGES 680g
\$11.75 per 1kg - Serving Suggestion

\$7.99 ea

PANDANI
PORK SAUSAGES
BEEF SAUSAGES





DELICIOUS DELI & BAKERY



Family Favourite CHAMPAGNE HAM

Serving Suggestion

\$14⁹⁹ kg



Aussie
Cooked Large
Tiger Prawns
(thawed)

\$29⁹⁹ kg



Cabana

\$14⁹⁹ kg



Chicken
Loaf

\$9⁹⁹ kg

Cripps
Premium
Shortbread
200g
\$2.20 per 100g

\$4³⁹ ea

SAVE 60¢



Cripps
Master Loaf
680/700g

\$3⁵⁹ ea

SAVE 80¢



Helga's
Wraps
5-8pk

\$3⁹⁹ ea

SAVE \$1.01



National Pies PARTY PIES/ SAUSAGE ROLLS 12PK

97¢ per 100g

\$6⁹⁹ ea

SAVE \$2.50





CHRISTMAS

ENTERTAINING

Ingham's Ready Roast Turkey Thigh Roll 1kg
\$13.99 per 1kg



\$13⁹⁹
ea

SAVE \$3.00



\$8⁹⁹
ea

SAVE \$3.00

Global Seafoods Frozen Cooked & Peeled Prawns 300g
\$29.97 per 1kg - Serving Suggestion



\$15⁹⁹
ea

SAVE \$6.60

Ingham's Ready Roast Turkey Breast Roll 1kg
\$15.99 per 1kg - Serving Suggestion



\$19⁹⁹
ea

SAVE \$6.00

Tasmanian Frozen Salmon Portions Skin On 500g
\$39.98 per 1kg - Serving Suggestion



\$2⁴⁹
ea

SAVE 50¢

SPC Apple Sauce 375mL
66¢ per 100mL



\$2⁴⁹
ea

SAVE 26¢

MasterFoods Tartare/
Seafood Cocktail Sauce 220/260g



\$2⁹⁹
ea

SAVE \$1.11

MasterFoods Mustard 170/175g



\$4⁴⁹
ea

SAVE \$1.10

Gravox Gravy Mix 120/140g



\$3⁹⁹
ea

SAVE 96¢

Beerenberg Redcurrant/
Cranberry/Seafood Sauce 150/175g



\$5⁹⁹
ea

SAVE \$1.20

Johnno's
Sauces/
Relish
400/520g



CHRISTMAS

ENTERTAINING



IGA



\$2.49

ea

SAVE \$1.10

Arnott's Chocolate Ripple 250g
\$1.00 per 100g



\$4.49

ea

SAVE 86¢

Yarrow's Luxury Christmas Fruit Mince Pies 360g
\$1.25 per 100g



Foster
Clark's UHT
Custard 1L
37¢ per 100mL

\$3.69

ea

SAVE \$1.31

Meander Valley
Double Cream/Crème Fraiche 200mL
\$2.00 per 100mL



\$4.95

ea

SAVE 64¢

Pauls Premium Custard 600g
83¢ per 100g



Pauls Brandy/
Butterscotch
Custard 1kg
48¢ per 100g

\$4.75

ea

SAVE 74¢



\$3.99

ea

SAVE 80¢



\$4.49

ea

SAVE \$1.40

Bulla Ice Cream 2L (excl. Nut Free)
22¢ per 100mL



\$2.79

ea

SAVE 21¢

Juicy Isle Topping 375mL
74¢ per 100mL



1/2
PRICE



Celebrations/Maltesers Gift Box 320-400g



Lindt Lindor Bags 120-130g



Cadbury Christmas Stocking 181g
\$4.41 per 100g



Cadbury Christmas Sharepack 144/150g



Cadbury Christmas Baubles 112/114g



Mars Fun Size Bags 132-192g



Mokate Cookies Selection 260g
\$1.92 per 100g



Allen's Jelly/
Mint Confectionery Range 150-200g

SNACKS &

TREATS



Nestle/
Violet Crumble Medium Bars 35-55g



Fantastic Delites Rice Snacks 100g
\$1.75 per 100g



Nabisco In A Biskit 160g
\$1.09 per 100g



Arnot's Country Cheese/
Sesame Wheat/Cheds 250g
\$1.20 per 100g



180 Degrees Crackers 135/150g



Mission Corn Chips 230g
\$1.08 per 100g



Twisties/Cheetos/Burger Rings 65-90g



Samboy Potato Chips 175g
\$1.99 per 100g



Skittles Confectionery 160-200g



DRINK

FAVOURITES

1/2
PRICE\$1.95
ea

SAVE \$1.95

Powerade Sports Drink 600mL (excl. Active)
\$3.25 per 1L\$5.99
ea

SAVE \$2.70

Coca-Cola 4x300mL
\$4.99 per 1L\$4.49
ea

SAVE \$2.01

Schweppes Mixer Soft Drink 4x300mL
\$3.74 per 1LCoca-Cola/
Fanta/
Sprite Soft
Drink 1.25L
\$1.80 per 1L\$2.25
ea

SAVE 60¢

\$3.99
ea

SAVE \$1.20

Golden Circle Long Life Juice 2L
\$2.00 per 1LV Energy
Drink
500mL
\$5.98 per 1L\$2.99
ea

SAVE \$1.80

\$7.99
ea

SAVE \$2.76

Carlton Zero Alcohol 6 x 330mL
\$4.03 per 1L\$5.49
ea

SAVE \$3.00

Mount Franklin Spring Water 12x500mL
92¢ per 1LJuicy Isle
Cordial 2L
\$1.75 per 1L\$3.49
ea

SAVE 66¢

HOLIDAY BAKING & PANTRY

IGA



\$3.25
ea

SAVE \$1.24

Nestle Melts/Choc Bits/
Plaistowe Blocks 180-290g



CSR Soft
Icing
Mixture 1kg
30¢ per 100g

\$2.99
ea

SAVE 80¢



\$2.49
ea

SAVE 61¢

Green's Traditional
Cake/Muffin Mix 330-500g



\$2.99
ea

SAVE \$1.00

Sunbeam Sultanas 375g
\$7.97 per 1kg



\$3.99
ea

SAVE \$1.50

Sunbeam Mixed Fruit/
Currants/Raisins 300/375g



97¢
ea

SAVE 98¢

Fantastic Noodles Cup 70g/Bowl 85g



\$1.25
ea

SAVE 60¢

TCC Coconut Milk 400mL
31¢ per 100mL



\$6.49
ea

SAVE \$2.51

Kellogg's Nutri-Grain/Special K/
Sultana Bran/Coco Pops Chex 470-700g



\$5.99
ea

SAVE 80¢

Blue Banner Pickled
Onions 525g (excl. No Added Sugar)
\$11.41 per 1kg



\$3.49
ea

SAVE \$1.01

Always Fresh Minced Garlic 400g
9¢ per 10g



\$2.49
ea

SAVE 46¢

San Remo Pasta 375/500g



FILL UP THE FRIDGE & FREEZER



Spreyton Fresh Juice 2L
\$2.50 per 1L

\$4.99
ea

SAVE \$1.30



Tamar Valley
Greek Style Yoghurt 6x125g
53¢ per 100g

\$3.99
ea

SAVE \$2.90



Ashgrove Cheese 140g (excl. Fetta)
\$35.64 per 1kg

\$4.99
ea

SAVE \$2.01



Devondale
Cheese
Block 500g
\$19.98 per 1kg

\$9.99
ea

SAVE \$2.00



Philadelphia
Cream Cheese Block 2x250g
\$13.98 per 1kg

\$6.99
ea

SAVE \$3.46



Bake Stone Deli Frozen Pizza 500g
88¢ per 100g

1/2
PRICE

\$4.40
ea

SAVE \$4.49



On the Menu Frozen Meal 260g
96¢ per 100g

\$2.49
ea

SAVE \$1.20



Cadbury Ice Cream Sticks 4pk
\$1.94 per 100mL

\$6.99
ea

SAVE \$3.00



Streets Viennetta Ice Cream 650mL
\$1.08 per 100mL

\$6.99
ea

SAVE \$2.00

PET, HOME & BEAUTY

IGA

1/2
PRICE



\$1.94
ea

SAVE \$1.95

Multix Clingwrap 33cmx60m
3¢ per 1m



\$2.25
ea

SAVE 64¢

Glad Oven Bags 5pk
45¢ per 1ea



\$3.49
ea

SAVE \$1.50

Multix Baking Paper 30cmx20m
17¢ per 1m



\$3.99
ea

SAVE \$1.66

Multix Alfoil
Medium Roast Tray with Handles



\$12.99
ea

SAVE \$8.40

Cold Power
Laundry Liquid 1.8/2L/Powder 1.8/2kg



White
King
Bleach
2.5L
\$1.60 per 1L

\$3.99
ea

SAVE 90¢



\$2.25
ea

SAVE 60¢

Chum Canned Dog Food 700g
32¢ per 100g



\$1.19
ea

SAVE 36¢

Dine Cat Food Tray 85g
\$1.40 per 100g

STOCKING Stuffers

1/2
PRICE



\$3.99
ea

SAVE \$4.30

Lynx
Antiperspirant/Deodorant 165mL
\$2.42 per 100mL

1/2
PRICE



\$2.49
ea

SAVE \$2.51

Original
Source Shower Gel 250mL
\$1.00 per 100mL



\$2.99
ea

SAVE \$1.51

Nivea Lip Care 4.8g
\$62.29 per 100g

IGA

MERRY CHRISTMAS

SEE INSIDE FOR MORE CHRISTMAS SAVINGS →



\$2.99
ea
SAVE \$2.01



Cadbury
Family Block Chocolate 160-190g



\$20.50
ea
SAVE \$11.80

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 24x375mL
\$2.28 per 1L

HOLIDAY SPECIALS



\$18.99
ea
SAVE \$9.01

Moccona Freeze Dried Classic Coffee 400g
\$4.75 per 100g



**1/2
PRICE**



\$7.99
ea
SAVE \$8.00

Twinnings Teabags 80/100s

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 14/12/22 until 20/12/22

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator

IGA

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

Arnott's
Family Value
Chocolate
Biscuits 365g
\$1.37 per 100g

\$4.99
ea
LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$6
ea
LOW PRICE

Farmer's Union
Greek Style Yoghurt 1kg
60¢ per 100g



\$1.99
ea
LOW PRICE

Schweppes Traditional/
Mineral Water/Mixers 1.1L
\$1.81 per 1L



\$6.49
ea
LOW PRICE

Bundaberg Ginger Beer Cans 6x200mL
\$5.41 per 1L



\$3
ea
LOW PRICE

SunRice Plain Microwave Rice 250g
\$1.20 per 100g



\$2.49
ea
LOW PRICE

Whiskas Canned Cat Food 400g
62¢ per 100g



\$3.50
ea
LOW PRICE

Ajax Spray n'
Wipe Trigger
475/500mL



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian IGA & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

REINDEER CHOCOLATE BAUBLES



Cadbury Christmas Baubles 112/114g

Ingredients

- 10 Cadbury Chocolate Baubles
- 200g dark chocolate
- 10 mini red candy
- 5 pair edible eyes
- 5 hard snack pretzels

What to do

1. Break the dark chocolate into small pieces, place it in a heat proof bowl and melt it, over a double boiler, or melt it in the microwave on a low setting.
2. Break the pretzel in half using serrated knife to score a line in the front and the back of the pretzel to help it to break evenly.
3. Unwrap and secure the bauble on the top of a skewer, dip the bauble in melted chocolate, let excess chocolate drip back to the bowl.
4. Attach eyes and red candy nose, then attach pretzels as antlers.
5. When the chocolate is dry to touch, remove reindeer from the skewer.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

IGA

MERRY CHRISTMAS



*Traditionally Wood Smoked and Cured
with Natural Ingredients in Tasmania*

Southern Heritage HALF LEG HAM



\$899
kg

IGA

WHERE THE locals MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info